

Sandgreen ApS

c/o Thomas Flemming Sandgreen
Nyborggade 34, st. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 37 87 73 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2017

Thomas Flemming Sandgreen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 14. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sandgreen ApS
c/o Thomas Flemming Sandgreen
Nyborggade 34, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 87 73 95
Regnskabsperiode: 14. juli - 30. juni
Stiftet: 14. juli 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Thomas Flemming Sandgreen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer-, anlægs, og montagevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 20.481, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 70.481.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		479.401
Personaleomkostninger	1	<u>-430.815</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		48.586
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.326</u>
Resultat før finansielle poster		28.260
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.980</u>
Resultat før skat		26.280
Skat af årets resultat		<u>-5.799</u>
Årets resultat		<u>20.481</u>
Overført resultat		<u>20.481</u>
		<u>20.481</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.558
Materielle anlægsaktiver	3	<u>42.558</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>42.558</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.462
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.901
Periodeafgrænsningsposter		6.780
Tilgodehavender		<u>187.143</u>
Likvide beholdninger		<u>57.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>245.140</u>
Aktiver i alt		<u><u>287.698</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>20.481</u>
Egenkapital	4	<u>70.481</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.799</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.799</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.002
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>89.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.418</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>211.418</u>
Passiver i alt		<u><u>287.698</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	326.202
Pensioner	14.412
Andre omkostninger til social sikring	8.002
Andre personaleomkostninger	<u>82.199</u>
	<u><u>430.815</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.980</u>
	<u><u>1.980</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 14. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>62.884</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.884</u>
Af- og nedskrivninger 14. juli 2016	0
Årets afskrivninger	<u>20.326</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>20.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u><u>42.558</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juli 2016	0	0	0
Årets resultat	0	20.481	20.481
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>20.481</u>	<u>70.481</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
